
Vystyti mokytojų ir mokinių skaitmeninius įgūdžius, kad jie galėtų 
taikyti šiuos įgūdžius įvairiose srityse ir dalykuose.

Palaikyti mokytojus jų kasdienėje veikloje, teikiant konkrečius 
įrankius ir išteklius per įdomias dirbtuves.

Kurti atvirus švietimo išteklius (OER), kurie yra nemokami, 
daugiakalbiai ir atviri tolesniam vystymuisi.

Skatinti vertinimo sistemą, kuri vertina funkcinius ir motyvuojančius 
įgūdžius, kurdama įtraukiantį mokymosi patirtį mokiniams.

Skatinti ir gilinti STEM požiūrį tarp mokytojų ir mokinių, 
akcentuojant tarpdalykinį, tarpdisciplininį, patirtinį mokymąsi ir 
problemų sprendimą. 

STEM ir Skaitmeninių Kompetencijų skatinimas

JUGAAD yra dinamiškas projektas, kurio tikslas – tobulinti mokytojų kompetencijas ir padėti 
mokiniams integruoti STEM požiūrį į jų mokymosi kelionę. Projektas remiasi įsitikinimu, kad STEM 
mokymas skatina kritinį mąstymą, problemų sprendimo įgūdžius ir paruošia mokinius būsimoms 
iššūkiams.

JUGAAD tikslai:



Dirbtuvės, skirtos nuotoliniam įgyvendinimui.
Dirbtuvės, kuriose naudojami kompiuteriai arba planšetės.

Šis projektas buvo finansuotas Europos Komisijos paramos lėšomis. Ši 
publikacija atspindi tik autoriaus nuomonę ir Komisija negali būti 
atsakinga už bet kokį galimą informacijos panaudojimą.

Portugalija ItalijaItalija

Belgija

Graikija

GraikijaAustrija Lietuva Īrija

Rezultatai:

Veiklų rinkinys 

Sudarys 15 dirbtuvių, kurių kiekviena truks vieną valandą, specialiai sukurtų 
mokiniams nuo 8 iki 14 metų. Šios dirbtuvės yra skirstomos taip:

     Dirbtuvės, kuriose naudojami pagrindiniai STEM rinkiniai (plačiai prieinami 
mokyklose pagal projekto partnerių vertinimą).

Vertinimo Rinkinys: 

Vertinimo Rinkinys leidžia vertinti įgūdžius, įgytus per Veiklų Rinkinį, tiek 
mokytojams, tiek mokiniams. Šis inovatyvus rinkinys naudoja žaidybinimo technikas, 
kad skatintų dalyvius demonstruoti savo įgūdžius, o ženklelių sistema prideda 
reikšmės jų pasiekimams ir skatina tolesnį įgūdžių tobulinimą.

E-Platforma:

E-mokymosi platforma yra visų projekto medžiagų ir informacijos centras, talpinanti
tiek Švietimo Rinkinį, tiek Vertinimo Rinkinį kaip atvirus švietimo išteklius (OER).
Mokytojai ir mokiniai gali naudotis platforma, kad tyrinėtų įrankius, gautų reikalingą
medžiagą ir surinktų svarbią informaciją, siekiant pagerinti jų mokymosi patirtį.

Partneriai

Rasite  mus

Tītara

https://jugaadproject.eu/
https://www.facebook.com/euproject.JUGAAD/
https://www.instagram.com/jugaad_project/

